Mozliwo$¢ dofinansowania

Zaawansowane LLM (GPT-5, RAG) i 5000,00 PLN brutto
zrownowazone technologie dla biznesu 5000,00 PLN netto
PROCESS HUB  numer ustugi 2025/10/08/152978/3064868 312,50 PLN brutto/h

312,50 PLN netto/h

PROCESS HUB
PROSTA SPOLKA
AKCYJNA

© Brenna / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Kx KKKk 50/5  © 16h
1191 ocen B 12.12.2025 do 13.12.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Informatyka i telekomunikacja / Aplikacje biznesowe

Szkolenie jest adresowane zaréwno do 0séb rozpoczynajgcych prace z
Grupa docelowa ustugi duzymi modelami jezykowymi (LLM), jak i do uczestnikéw z pierwszym
doswiadczeniem (np. w GPT-4).

Minimalna liczba uczestnikéw 4

Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakonczenia rekrutacji 30-11-2025

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 16

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuije uczestnikéw do wykorzystania najnowszych LLM i agentéw Al (w tym GPT-5 z RAG) do
monitoringu, analityki sSrodowiskowej i raportowania na rzecz wdrazania rozwigzan dla zielonej gospodarki.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Rozréznia podstawowe pojecia
zwigzane z analiza danych
ekologicznych i transformacja
energetyczna.

Wskazuje mozliwosci wykorzystania
narzedzi Al do analizy danych
srodowiskowych.

Opisuje zastosowanie narzedzi Al do
optymalizacji proceséw ekologicznych

Wykazuje odpowiedzialno$¢ spoteczna
przy analizie i raportowaniu danych
ekologicznych.

Stosuje narzedzia Al do tworzenia
raportéw i zestawien danych
ekologicznych.

Stosuje narzedzia Al do generowania
materiatéw graficznych wspierajgcych
kampanie proekologiczne

Efektywnie komunikuje sie w zespole
interdyscyplinarnym

Kryteria weryfikacji

Wskazuje réznice migedzy emisjg CO2,
$ladem weglowym a efektywnoscia
energetyczna.

Opisuje funkcje i narzedzia
wykorzystywane w analizie danych
ekologicznych

Przedstawia przyktady wykorzystania Al
do analizy i optymalizacji danych
$rodowiskowych

Uzasadnia wybér rozwigzan
proekologicznych oraz ich wptyw
$rodowisko.

Opracowuje tabele, wykresy i
dashboardy ilustrujgce emisje CO2 i
zuzycie energii.

Opracowuje materiaty wizualne na
postawie danych srodowiskowych

Wskazuje kluczowe praktyki
komunikacyjne, ktére minimalizuja
ryzyko nieporozumien w zespole
interdyscyplinarnym

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenciji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?



TAK

Program

Warunki niezbedne do spetnienia, aby realizacja ustugi pozwolita na osiggniecie gtéwnego celu: kazdy uczestnik powinien posiada¢
podstawowa umiejetnos$¢ obstugi komputera.

Warunki organizacyjne: Organizator szkolenia dostarcza sprzet komputerowy w liczbie 1szt/os. oraz licencje niezbedne do
przeprowadzenia szkolenia

Walidacja: wykonywana w sposéb zautomatyzowany poprzez boty Al. Dowody i deklaracje zbierane sg w trakcie wykonywanych ¢wiczen i
analizowane w czasie rzeczywistym.

Przerwy wliczone sg w czas szkolenia.
Szkolenie jest prowadzone w godzinach zegarowych, zawiera 10 h 30 min. zaje¢ praktycznych oraz ok. 3 h 40 min. zaje¢ teoretycznych.

Program obejmuje solidne podstawy architektury LLM i praktyczne zastosowania w biznesie z naciskiem na ESG: projektowanie
skutecznych promptdéw, wdrozenia modeli open-source (Llama-3, Mixtral) oraz wykorzystanie technik RAG do wiarygodnej analizy danych.
Czes$¢ zaawansowana dostarcza aktualnej wiedzy o najnowszych trendach, w tym o GPT-5 i systemach agentowych (np. CrewAl),
wprowadza multimodalne przetwarzanie (tekst, obraz, audio), techniki optymalizacji zuzycia energii GPU oraz projektowanie
autonomicznych agentéw do zadan wieloetapowych, co przektada sie na bardziej wydajne i zréwnowazone rozwigzania Al.

Szkolenie wpisuje sie w zatozenia Funduszu Sprawiedliwej Transformacji poprzez rozwdj zielonych kompetencji oraz dostosowanie
umiejetnosci do zmian na rynku pracy zwigzanych z transformacja ekologiczna regionu.

Szkolenie zawiera informacje i praktyczne ¢wiczenia dotyczace zastosowania Al z naciskiem na cele pro-$rodowiskowe (przeglad
zastosowan Al w analizie danych, optymalizacjach i automatyzacjach proceséw, nauka praktycznego zastosowania Al w tychze na
poziomie podstawowym).

Wiedza i umiejetnosci zdobyte podczas tego szkolenia sg kluczowe dla dostosowania sie do dynamicznych zmian na rynku pracy,
zwigzanych z transformacjg ekologiczng regionu.

Jednoczesnie zakres szkolenia jest powigzany z obszarami wskazanymi w Regionalnej Strategii Innowacji Wojewédztwa Slaskiego
2030 oraz Programie Rozwoju Technologii Wojewédztwa Slaskiego na lata 2019-2030, w szczegdlnos$ci zwigzanych z zielong i cyfrowa
gospodarka. Obszar Technologiczny: Technologie informacyjne i komunikacyjne.

Ramowy program ustugi:
Modut 1.Dynamika rozwoju Al i jej wptyw na $rodowisko

e o Cel: Przedstawienie dynamiki rozwoju Al - wptywu na srodowisko i implementacji do gospodarki.
e Tresc:

¢ Analiza wzrostu zapotrzebowania energetycznego modeli Al i zwigzanych z tym emisji CO-.
e Omowienie pojecia sladu weglowego w kontekscie treningu i eksploatacji systeméw Al.
¢ Forma: wyktad, dyskusja
¢ Efekty: Rozréznianie emisji COz, $ladu weglowego i efektywnosci energetycznej

Modut 2 Zastosowania sztucznej inteligencji w ochronie srodowiska

e o Cel: Zaprezentowanie narzedzi Al do monitoringu srodowiskowego.
o Tres¢:
* Wykorzystanie |oT i algorytméw ML do zbierania i analizy danych o emisjach i zuzyciu energii.
¢ Predykcja trendéw emisji i rekomendacje optymalizacji zuzycia zasobéw.
¢ Forma: wyktad, éwiczenia
» Efekty: Wskazywanie najnowszych narzedzi Al do analizy danych srodowiskowych.

Modut 3 Najnowsze LLM i narzedzia Al — optymalizacja pracy koncepcyjnej, analitycznej i wizualnej w ochronie srodowiska, w tym
monitorowanie emisji CO2, sladu weglowego oraz zuzycia energii.

e o Cel: Zaznajomienie z najnowszg generacjg Al stosowang w analizie i optymalizacji procesow ekologicznych.
e Tresé:
e Przeglad ML, DL, agentéw autonomicznych i rozwigzan hybrydowych.



Zastosowania Al w automatyzacji raportowania oraz wizualizacji danych.
Forma: wyktad, ¢wiczenia
Efekty: Opisywanie funkcji i narzedzi Al wspierajacych optymalizacje proceséw ekologicznych.

Modut 4 Problemy etyczne, prawne i Srodowiskowe wykorzystania Al

Cel: Uswiadomienie etycznych, prawnych i Srodowiskowych wyzwan Al.

Tresé:

Dyskusja o biasie, transparentnos$ci modeli oraz regulacjach (m.in. Al Act, RODO).

Analiza energochtonnosci infrastruktury Al i koncepcji zréwnowazonej Al.

Forma: wyktad, dyskusja

Efekty: Uzasadnianie wyboru proekologicznych rozwigzan oraz odpowiedzialnos$¢ spoteczna.

Modut 5 Komunikacja z GPT-5 (z RAG): projektowanie zwieztych promptéw z kontrolg rozumowania (Thinking), wykorzystaniem RAG i
dtugiego kontekstu

¢ Cel: doskonalenie inzynierii promptéw w kontekscie zréwnowazonego rozwoju (GPT-5 + RAG).

e Tresé: zasady precyzyjnego formutowania zapytan do GPT-5; iteracyjne doprecyzowywanie z kontrolg Thinking, strukturami wyj$cia
(JSON/CSV) i tool calling (RAG, dtugi kontekst) pod katem efektywnosci i $ladu obliczen.

e Forma: wyktad + éwiczenia

o Efekty: promowanie rozwigzan paperless i digitalizacja proceséw raportowania.

Modut 6 Praca z modelami jezykowymi w kontekscie zréwnowazonego rozwoju

Cel: Wykorzystanie LLM do tworzenia dokumentacji i raportéw srodowiskowych.

Tresé:

Generowanie planoéw dziatan, strategii i raportéw zgodnych z GHG Protocol.

Automatyczne przygotowanie tabel, wykreséw i dashboarddw ilustrujgcych dane ekologiczne.
Forma: ¢wiczenia

Efekty: Tworzenie raportéw i zestawien danych ekologicznych z wykorzystaniem Al.

Modut 7 Podstawy pracy z modelami generatywnymi Al w kontekscie zréwnowazonego rozwoju

Cel: Generowanie materiatow graficznych wspierajgcych kampanie proekologiczne.

Tresé:

Praca z modelami DALL-E/Stable Diffusion do tworzenia infografik i plakatow.
Optymalizacja zasobow w procesie generacji assetéw graficznych.

Forma: ¢wiczenia

Efekty: Prezentowanie przyktadéw generatywnych materiatéw graficznych i ich zastosowan.

Modut 8 Rozwdj i udoskonalanie technik pracy z réznymi modelami - ¢éwiczenia indywidualne i grupowe.

Cel: Rozw6j kompetencji indywidualnych i zespotowych w pracy z Al.

Tresé:

Warsztaty fine-tuningu modeli, iteracji promptéw oraz zarzadzania workflow.

Cwiczenia zespofowe nad rozdziatem rél i wspdtpracg interdyscyplinarna.

Forma: ¢wiczenia indywidualne i grupowe

Efekty: Wspotpraca zespotowa przy projektowaniu rozwigzan wspierajgcych zréwnowazony rozwoj.

Modut 9 Autonomiczni Agenci Al — wprowadzenie i wyjasnienie dziatania, ¢wiczenia

Cel: Przyblizenie koncepcji autonomicznych agentéw Al oraz oméwienie ich praktycznych zastosowan w monitoringu i analizie
srodowiskowej na rzecz zréwnowazonego rozwoju.

Tresc:

Wprowadzenie do autonomicznych agentow.

Przyktady prostych i zaawansowanych agentéw.

Analiza sladu weglowego, zuzycia energii, cyklu zycia produktu przy uzyciu agenta Al

Forma: ¢wiczenia

Efekty: Znajomos¢ tematyki tworzenia i zastosowania agentéw Al do ztozonych analiz Srodowiskowych.

Walidacja: Test wykonywany za pomoca narzedzi cyfrowych z wynikiem generowanym automatycznie



Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 20

Przedmiot / temat
zajec

Dynamika
rozwoju Al i jej
wpltyw na
Srodowisko

Zastosowania
sztucznej
inteligencji w
ochronie
Srodowiska

Przerwa

Najnowsze LLM i
narzedzia Al —
optymalizacja
pracy
koncepcyjne;j,
analitycznej i
wizualnej w
ochronie
$rodowiska

Przerwa

Problemy

etyczne, prawne i
Srodowiskowe
wykorzystania Al

pFY) Przerwa

Komunikacja z
GPT-5 (z RAG)

@ 0zA

Prowadzacy

Michat
Kaczmarek

Michat
Kaczmarek

Michat
Kaczmarek

Michat
Kaczmarek

Michat
Kaczmarek

Michat
Kaczmarek

Michat
Kaczmarek

Michat
Kaczmarek

Michat
Kaczmarek

Data realizacji
zajeé

12-12-2025

12-12-2025

12-12-2025

12-12-2025

12-12-2025

12-12-2025

12-12-2025

12-12-2025

12-12-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:30

12:00

12:10

13:00

13:30

15:30

15:40

17:40

Godzina
zakonczenia

10:30

12:00

12:10

13:00

13:30

15:30

15:40

17:40

18:00

Liczba godzin

00:30

01:30

00:10

00:50

00:30

02:00

00:10

02:00

00:20



Przedmiot / temat
zajec

Praca z

modelami
jezykowymi w
kontekscie
zréwnowazonego
rozwoju—
éwiczenia

Przerwa

Podstawy
pracy z
modelami
generatywnymi
Al w kontekscie
zréwnowazonego
rozwoju -
éwiczenia

IEFXL) Przerwa

Rozwdj i

udoskonalanie
technik pracy z
réznymi
modelami -
éwiczenia
indywidualne i
grupowe.

Przerwa

Autonomiczni
Agenci Al -
wprowadzenie i
wyjasnienie
dziatania

Przerwa

Autonomiczni
Agenci Al
éwiczenia

Przerwa

Prowadzacy

Michat
Kaczmarek

Michat
Kaczmarek

Michat
Kaczmarek

Michat
Kaczmarek

Michat
Kaczmarek

Michat
Kaczmarek

Michat
Kaczmarek

Michat
Kaczmarek

Michat
Kaczmarek

Michat
Kaczmarek

Data realizacji
zajeé

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

10:40

12:45

13:15

14:15

14:25

15:25

15:35

16:30

Godzina
zakonczenia

10:30

10:40

12:45

13:15

14:15

14:25

15:25

15:35

16:30

16:40

Liczba godzin

01:30

00:10

02:05

00:30

01:00

00:10

01:00

00:10

00:55

00:10



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
Walidacja- Test .
Michat
wykonywany za 13-12-2025 16:40 17:00 00:20
X Kaczmarek
pomoca narzedzi
cyfrowych
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 312,50 PLN
Koszt osobogodziny netto 312,50 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
M

1z1

Michatl Kaczmarek

Ekspert Embedded Al, MLOps oraz Systeméw Wbudowanych z doswiadczeniem przemystowym i
akademickim. Inzynier z ponad 12-letnim doswiadczeniem w obszarze systeméw wbudowanych,
przetwarzania sygnatéw, uczenia maszynowego na krawedzi (ML on the Edge) oraz architektur
MLOps. Swojg kariere zawodowa rozwijat w srodowiskach badawczych, przemystowych oraz
korporacyjnych, m.in. w Samsung R&D Poland, ABB Corporate Research, Delphi, intive oraz
startupach technologicznych. Jako projektant embedded brat udziat w tworzeniu inteligentnych
kamer (Clevell One), urzadzen do anonimizacji nagran CCTV (Clevell Anonym) i rozwigzan
rozpoznawania twarzy (EVA by intive), bazujgcych na platformie NVIDIA Jetson. Prowadzgcy
szkolenia dla studentéw AGH w ramach wspotpracy z ABB Certyfikowany uczestnik licznych szkolen
NVIDIA, XILINX, MathWorks.Ukonczone szkolenia Xilinx (Vivado HLS, ZYNQ), Intel (Edge Al),
MathWorks (Embedded Coder, Simulink Architecture). W ostatnich 5 latach w Samsungu kierowat
zespotem MLOps w dziale Ads Intelligence, gdzie odpowiada za rozwdj pipeline’éw LLM,
optymalizacje modeli ML, budowe ustug w chmurze (AWS, Airflow) oraz tworzenie rozwigzan
analitycznych z wykorzystaniem Go, Snowflake, Grafana i Superset. Wczesniej przez kilka lat rozwijat
algorytmy aktywnej i adaptacyjnej redukcji szumoéw (ANC) oraz beamformingu na Galaxy Buds,
optymalizujac je pod platformy HiFi4 oraz ARM Cortex-M.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Skrypt szkoleniowy

Warunki uczestnictwa

Podstawowa umiejetnos¢ obstugi przegladarki internetowe;j.

Informacje dodatkowe

Informacja o zwolnieniu z VAT: Dz. U. poz. 1722 §3, ust. 1, pkt 14 z dnia 20 grudnia 2013 roku.

Adres

ul. Wyzwolenia 40/-
43-438 Brenna

woj. $laskie
Hotel Kotarz

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

¢ Klimatyzacja
o Wifi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@process-hub.com

Telefon (+48) 530417 772

Monika Kwiecien



